
2024 年 2 月吉日 

ご利用者さまへ 

 

『おまかせくんクラウド』デザイン変更のお知らせ 

 

拝啓、春寒の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素より『おまかせくんクラウド』をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、当社が提供する口座振替 WEB サービス『おまかせくんクラウド』につきまして、

操作性や視認性の向上を目的としたデザイン変更を 2024 年 3 月 5 日に予定しております。 

変更内容は、デザインのリニューアルにより、『おまかせくんクラウド』のレイアウト（配

置・配列等）が若干変わる点であります。 

なお、機能性についての変更はございません。 

 

＜デザイン変更後のイメージ＞ 

 

当社は、ご利用者さまが安心してご利用いただけるようなサービスの提供を引き続き心

掛けてまいります。 

なお、変更による操作方法等に関する影響はございませんので、ご利用者さまでの特別な

手続きは不要です。 

変更に関するお問合せは、以下に記載のお問合せ先までご連絡ください。 

今後とも『おまかせくんクラウド』をどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜お問合せ先＞ 

十六電算デジタルサービス株式会社 業務部 

 「お問い合わせ先」電話番号：058-262-1338（1＃） 

 


